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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
25.11.2016 - 11:19 Wyniki
Rekord Śląska Open 1:56.32 Polewka Tomasz AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 14 2:11.22 Macner Michał MKS PW Tarnowskie Góry 01.01.2013
Rekord Śląska 15 2:06.08 Wilkowiecki Robert Victoria Racibórz 03.12.2009
Rekord Śląska 16 2:01.55 Kisiel Adrian AZS AWF Katowice 01.01.2009
Rekord Śląska 17 2:01.18 Gabrysz Wojciech Victoria Racibórz 05.12.2012
Rekord Śląska 18 1:57.34 Grabysz Wojciech Victoria Racibórz 01.01.2013
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 2:08.61 554 30.84 32.72 32.88 32.17
Mistrz Śląska, Wynik lepszy od Rekordu Śląska

2. Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 2:13.37 496 31.21 34.05 34.17 33.94
3. Zając Mateusz 02 UKS Aligator gorzyce 2:14.38 485 30.59 33.89 34.89 35.01
4. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:19.39 435 31.32 34.56 35.87 37.64
5. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:20.26 427 33.01 36.41 35.85 34.99
6. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 2:21.86 412 32.52 36.42 36.70 36.22
7. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:28.41 360 34.61 37.41 38.43 37.96
8. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.57 359 35.37 37.38 38.46 37.36
9. Nachyła Jakub 02 Mus Gilus Gilowice 2:28.90 357 33.96 37.22 38.87 38.85

10. Norek Mateusz 02 Mus Gilus Gilowice 2:29.62 351 34.97 37.14 39.00 38.51
11. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:32.05 335 35.88 39.02 39.82 37.33
12. Herisz Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 2:36.23 309 36.83 39.27 40.20 39.93
13. Markefka Tomasz 02 Mkp Zabrze 2:37.25 303 36.13 39.50 41.46 40.16
14. Demir Deniz 02 KS Piątka Chorzów 2:40.52 284 36.27 39.86 43.04 41.35

15 lat

1. Milbrant Kacper 01 KS Piątka Chorzów 2:07.93 562 30.08 32.53 33.00 32.32
Mistrz Śląska

2. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:12.67 504 31.25 34.43 34.22 32.77
3. Szarpak Marcin 01 KS Piątka Chorzów 2:12.86 502 31.01 33.22 34.85 33.78
4. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.01 448 31.61 35.55 36.16 34.69
5. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 2:22.15 410 32.47 35.51 37.13 37.04
6. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 2:23.93 395 32.38 35.68 37.37 38.50
7. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 2:40.10 287 38.21 40.88 43.20 37.81

DYSKW. Rosłaniec Szymon 01 KS Piątka Chorzów 2:46.28 39.11 42.14 42.91 42.12
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:27)

16 - 18 lat

1. Stoszek Kacper 00 Delfin Cieszyn 2:09.31 545 29.12 31.25 33.86 35.08
Mistrz Śląska

2. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 2:11.80 514 30.05 33.30 34.30 34.15
3. Góral Michał 99 MOS Katowice 2:13.50 495 30.10 33.43 34.74 35.23
4. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:14.61 483 30.45 34.28 35.19 34.69
5. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice2:17.53 453 32.22 34.62 35.69 35.00

Open

1. Milbrant Kacper 01 KS Piątka Chorzów 2:07.93 562 30.08 32.53 33.00 32.32
Mistrz Śląska

2. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 2:08.61 554 30.84 32.72 32.88 32.17
Wynik lepszy od Rekordu Śląska

3. Stoszek Kacper 00 Delfin Cieszyn 2:09.31 545 29.12 31.25 33.86 35.08
4. Blachura Patryk SO 99 UKP Unia Oświęcim 2:09.54 542 29.29 32.24 34.03 33.98
5. Czech Szymon 97 AZS AWF Katowice 2:10.40 531 30.52 33.58 33.67 32.63
6. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 2:11.80 514 30.05 33.30 34.30 34.15
7. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:12.67 504 31.25 34.43 34.22 32.77
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. Szarpak Marcin 01 KS Piątka Chorzów 2:12.86 502 31.01 33.22 34.85 33.78
9. Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 2:13.37 496 31.21 34.05 34.17 33.94

10. Góral Michał 99 MOS Katowice 2:13.50 495 30.10 33.43 34.74 35.23
11. Zając Mateusz 02 UKS Aligator gorzyce 2:14.38 485 30.59 33.89 34.89 35.01
12. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:14.61 483 30.45 34.28 35.19 34.69
13. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice2:17.53 453 32.22 34.62 35.69 35.00
14. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.01 448 31.61 35.55 36.16 34.69
15. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:19.39 435 31.32 34.56 35.87 37.64
16. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:20.26 427 33.01 36.41 35.85 34.99
17. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 2:21.86 412 32.52 36.42 36.70 36.22
18. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 2:22.15 410 32.47 35.51 37.13 37.04
19. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 2:23.93 395 32.38 35.68 37.37 38.50
20. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:28.41 360 34.61 37.41 38.43 37.96
21. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.57 359 35.37 37.38 38.46 37.36
22. Nachyła Jakub 02 Mus Gilus Gilowice 2:28.90 357 33.96 37.22 38.87 38.85
23. Norek Mateusz 02 Mus Gilus Gilowice 2:29.62 351 34.97 37.14 39.00 38.51
24. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:32.05 335 35.88 39.02 39.82 37.33
25. Bannikov Vladislav 03 RMKS Rybnik 2:35.80 311 34.60 39.29 41.17 40.74
26. Herisz Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 2:36.23 309 36.83 39.27 40.20 39.93
27. Markefka Tomasz 02 Mkp Zabrze 2:37.25 303 36.13 39.50 41.46 40.16
28. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 2:40.10 287 38.21 40.88 43.20 37.81
29. Demir Deniz 02 KS Piątka Chorzów 2:40.52 284 36.27 39.86 43.04 41.35

DYSKW. Rosłaniec Szymon 01 KS Piątka Chorzów 2:46.28 39.11 42.14 42.91 42.12
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:27)


